
COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF006 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF006
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' GRAN PARADISO
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 2.0
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 80 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 19 N09E7 CENA Virginia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 7'09.18 0.00 100
2 17 N05M2 LEONARDO Giulia 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'30.32 21.14 80
3 3 T0375 PACCHIODI Alice 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 7'33.21 24.03 60
4 22 M0F0K NEGRIN Irene 2004 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 7'52.89 43.71 50
5 7 N03L9 CARRARA Manuela 2004 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 7'56.29 47.11 45
6 18 R0HDZ QUENDOZ Christine 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 8'11.07 1'01.89 40
7 24 N018H ALLIOD Annet 2004 VA AO20 TERSIVA 8'12.53 1'03.35 36
8 12 P0LHX CAPPELLETTI Emilie Monica 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 8'21.54 1'12.36 32
9 10 T03YJ SARACCO Giorgia 2004 VA AO53 BRUSSON 8'26.72 1'17.54 29

10 9 N0JMD CHATRIAN Sylvie 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 8'38.19 1'29.01 26
11 6 N01L8 AGUETTAZ Fabienne 2005 VA AO05 DRINK 8'39.05 1'29.87 24
12 2 R0C1W IACOPETTI Giada 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'19.04 2'09.86 22
13 21 LAKA7 DOMAINE Melanie 2004 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'23.61 2'14.43 20
14 11 M088Y GONTEL Nadege 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 9'33.08 2'23.90 18
15 20 N05M4 MOSQUET Sophie 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'39.47 2'30.29 16
16 15 N01L3 BARAILLER Valeria 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 9'50.59 2'41.41 15
17 4 P0N7N CIARDO Sara 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 9'54.91 2'45.73 14
18 1 N06FE HERREN Claire 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 9'56.90 2'47.72 13
19 13 P0J98 MERLET Sylvie 2004 VA AO53 BRUSSON 10'04.83 2'55.65 12
20 14 R0K4V CORDONE Alessandra 2004 VA AO56 FALLERE 10'18.46 3'09.28 11
21 5 R0H90 BENEYTON Arianne 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 10'22.39 3'13.21 10
22 8 P0JN4 GIANSOLDATI Noelie 2004 VA AO60 ST BARTHELEMY 10'29.57 3'20.39 9
23 16 M0FV3 DOMAINE Severine 2005 VA AO37 SAINT NICOLAS 10'42.85 3'33.67 8
24 23 N03LL ALLEYSON Claire 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 12'02.85 4'53.67 7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

10/12/2017  /  COGNE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF005 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF005
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' S.C. GRAN PARADISO A
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 1.5
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 100 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 41 M02KR NAVILLOD Axel 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'01.59 0.00 100
2 47 M08LV ZANON Nicola 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'09.52 7.93 80
3 61 N09CP GEMELLI Simone 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 12'20.66 19.07 60
4 40 P0P9Z CURTAZ Gabriel 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 12'35.27 33.68 50
5 60 M00YT DUCRET Javier 2004 VA AO05 DRINK 12'36.45 34.86 45
6 43 N0979 CUC Tommaso 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 12'43.09 41.50 40
7 46 LALE1 CURTAZ Laurent 2004 VA AO53 BRUSSON 12'59.97 58.38 36
8 56 N08T0 BERARD Maxim 2005 VA AO05 DRINK 13'08.51 1'06.92 32
9 29 P0PYV STEVENIN STELLIO Matteo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 13'30.99 1'29.40 29

10 42 P0PEH CORALLINI Riccardo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 13'43.74 1'42.15 26
11 30 P0LXZ CAVAGNET Clement 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 13'44.65 1'43.06 24
12 45 T07F4 MOSCA Davide 2004 VA AO05 DRINK 13'53.46 1'51.87 22
13 32 R0CRJ BETHAZ Pierre 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 13'53.49 1'51.90 20
14 27 N018J BETEMPS Simone 2005 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'05.22 2'03.63 18
15 34 N00WY COLAJANNI Matias 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 14'17.24 2'15.65 16
16 54 N097C ALLERA Mathias 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 14'24.39 2'22.80 15
17 26 N018R CECCHELLERO Andrea 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'24.81 2'23.22 14
18 33 M0L0Z VALLET Pierre 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 14'32.01 2'30.42 13
19 49 P01D3 PERRUQUET Thierry 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 14'36.28 2'34.69 12
20 44 P0MFL BOVARD Yves 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 15'00.08 2'58.49 11
21 50 P0JN3 ARLIAN Matteo 2005 VA AO60 ST BARTHELEMY 15'00.36 2'58.77 10
22 37 N09CR MARTOCCHIA Lorenzo 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 15'03.08 3'01.49 9
23 35 N06FF HERREN Philippe 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 15'04.53 3'02.94 8
24 53 N0JMC CHATRIAN Mathieu 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 15'14.96 3'13.37 7
25 48 M09ZX SILVANI Sebastien 2004 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 15'23.39 3'21.80 6
26 51 N09RD FUSSAMBRI Davide 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 15'28.29 3'26.70 5
27 25 N06P5 COTTINO Christian 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 15'30.31 3'28.72 4
28 38 P0MWK RICCA Joel 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 15'54.57 3'52.98 3
29 31 N06FC HERREN Jean 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 16'21.76 4'20.17 2
30 39 N0E4X BARREL Dewis 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 16'45.28 4'43.69 1
31 58 R0DY4 RONCO Maurizio 2005 VA AO31 SARRE 17'10.31 5'08.72
32 59 R0JN4 HERESAZ Daniele 2005 VA AO53 BRUSSON 17'27.55 5'25.96
33 52 N02RJ CERISE Manuel 2004 VA AO20 TERSIVA 18'22.48 6'20.89
34 55 LAN6E VANNUCCI Francois 2005 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 18'36.49 6'34.90

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 2

36 P0LN2 CHAPELLU Francois 2005 VA AO40 AMIS DE VERRAYES
57 R0CTT FAYE Mael Waly 2004 VA AO56 FALLERE

NON ARRIVATI .. 1

28 P0T1W PERRIN Dennis 2005 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO

10/12/2017  /  COGNE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

10/12/2017  /  COGNE F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF004 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF004
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' S.C. GRAN PARADISO A
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 2.0
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 160 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 74 LAJXA LAURENT Nadine 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 14'45.67 0.00 0.00 100
2 65 HA309 JEANTET Vanessa 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 15'49.59 1'03.92 57.74 80
3 73 M04H7 OLLIER Aline 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 15'53.61 1'07.94 61.37 60
4 67 HA302 GRAPPEIN Coralie 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 15'58.43 1'12.76 65.72 50
5 85 LAEM8 VICARI Axelle 2003 VA AO59 VALSAVARENCHE 16'00.28 1'14.61 67.39 45
6 80 HAE3H FAVRE Nicole 2002 VA AO59 VALSAVARENCHE 16'19.89 1'34.22 85.11 40
7 70 LA7FD BORETTAZ Nikita 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 16'27.31 1'41.64 91.81 36
8 83 P0LW1 SEGOR Anais 2003 VA AO05 DRINK 17'12.80 2'27.13 132.90 32
9 86 N08WP MURARO Irene 2003 VA AO56 FALLERE 17'13.84 2'28.17 133.84 29

10 69 M00WV BORROZ Silvia 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 17'29.35 2'43.68 147.85 26
11 76 N08HV ARLIAN Sofia 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 17'36.02 2'50.35 153.87 24
12 81 HAFH4 TRAVERSO Mara 2003 VA AO25 SAINT MARCEL 17'45.64 2'59.97 162.56 22
13 71 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 18'02.91 3'17.24 178.16 20
14 82 LA11E RIVELLI Amina 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'14.12 3'28.45 188.29 18
15 66 M073V DELPONTE Fabienne 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 18'34.87 3'49.20 207.03 16
16 77 P0LW2 SEGOR Micol 2003 VA AO05 DRINK 18'36.70 3'51.03 208.68 15
17 64 R0C0Z HERIN Ester 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 19'13.05 4'27.38 241.52 14
18 63 HA3R0 BARNI Lucrezia 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 19'22.05 4'36.38 249.65 13
19 79 LAFVW GIARETTO Annie 2003 VA AO05 DRINK 19'42.39 4'56.72 268.02 12
20 75 P0LY2 DAYNE' Sophie 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 20'00.37 5'14.70 284.26 11
21 84 N00X0 COMMUNOD Sophie 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 20'03.41 5'17.74 287.01 10
22 72 M0ARX LAIOLO Anita 2003 VA AO30 MONT NERY 20'19.79 5'34.12 301.80 9
23 78 P0T1V PERRIN Sophie 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 21'32.11 6'46.44 367.13 8
24 62 T0CLM KARNRAM Kusalin 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 26'52.25 12'06.58 656.30 7

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

68 LA4PT LINTY Helene 2003 VA AO06 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

10/12/2017  /  COGNE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF003 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF003
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' S.C. GRAN PARADISO A
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 2.5
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 164 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 96 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 16'42.84 0.00 0.00 100
2 113 M0CLX BONINO Federico 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 17'07.03 24.19 19.30 80
3 120 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 17'54.69 1'11.85 57.32 60
4 89 LAAZN MACORI Maurizio 2002 VA AO60 ST BARTHELEMY 18'12.58 1'29.74 71.59 50
5 103 HA19F MISSANA Giacomo 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 18'27.06 1'44.22 83.14 45
6 95 R08MD GLAREY Emanuele 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 19'06.33 2'23.49 114.47 40
7 121 R0CAW ALIFREDI Giacomo 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 19'12.34 2'29.50 119.26 36
8 106 M02KT PHILIPPOT Andre 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 19'29.93 2'47.09 133.29 32
9 108 EACZP BETEMPS Nicolo' 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'45.32 3'02.48 145.57 29

10 114 R039A BRUSAFERRO Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 19'51.47 3'08.63 150.48 26
11 118 LAX44 NAVILLOD Stefan 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 19'52.32 3'09.48 151.15 24
12 105 P0LFH TAVANO Alessandro 2003 VA AO05 DRINK 20'13.73 3'30.89 168.23 22
13 117 M0HCD LINTY Sebastiano 2002 VA AO30 MONT NERY 20'21.44 3'38.60 174.38 20
14 112 N05M3 LEONE Federico Emilio 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'33.30 3'50.46 183.85 18
15 100 M0870 SAVIO Riccardo 2002 VA AO30 MONT NERY 20'38.11 3'55.27 187.68 16
16 97 FAHJJ TARTONI Samuele 2002 VA AO56 FALLERE 20'46.22 4'03.38 194.15 15
17 116 HA3TV ANTONIN Marcello 2002 VA AO48 POL POLLEIN 21'08.61 4'25.77 212.01 14
18 98 N03LK MASCARELLO Jean 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 21'09.05 4'26.21 212.36 13
19 119 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 21'17.60 4'34.76 219.19 12
20 107 M0E9L CLAP Mathieu 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 21'24.47 4'41.63 224.67 11
21 99 LAMK3 GARIN Gerome 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 21'29.29 4'46.45 228.51 10
22 115 P0LWT STANCA Anthony 2003 VA AO48 POL POLLEIN 21'33.11 4'50.27 231.56 9
23 110 LAAZJ BRULARD Joel 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 21'44.19 5'01.35 240.40 8
24 94 R03CD BIN Lorenzo 2003 VA AO56 FALLERE 22'03.90 5'21.06 256.12 7
25 101 M0MWH BANARD Davide 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 22'40.06 5'57.22 284.97 6
26 109 LAFW2 BULLIO Eloe' 2002 VA AO37 SAINT NICOLAS 22'44.34 6'01.50 288.38 5
27 90 M0ER9 PIEILLER Christophe 2003 VA AO20 TERSIVA 22'58.82 6'15.98 299.93 4
28 92 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 23'13.43 6'30.59 311.59 3
29 102 V06VX MOLINARI Matteo 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 24'08.45 7'25.61 355.48 2
30 104 LACCT PHILIPPOT Joseph 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'19.96 7'37.12 364.66 1
31 91 R03C2 MILLIERY Fabiano 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 24'25.61 7'42.77 369.17
32 111 V06W5 GABRIELE Folco 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 24'46.90 8'04.06 386.15
33 87 P0JN8 PEPE Ramon 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 31'16.64 14'33.80 697.06

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 1

93 N00X1 REGAZZONI Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 1

88 M0DXR LOVISOLO Matteo 2003 VA AO30 MONT NERY

SQUALIFICATI .. 0

10/12/2017  /  COGNE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

10/12/2017  /  COGNE F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFAF002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF002
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' S.C. GRAN PARADISO A
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 2.5
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 246 m

GIRI 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 75.31

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI-SENIOR FEMMINILE

1 162 EA14H JEANTET Emilie 78.74 2000 VA AO10 GRAN PARADISO 28'38.84 0.00 0.00 100
2 151 DA1NT BORETTAZ Alexa 106.97 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 30'56.02 2'17.18 63.85 80
3 154 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 207.96 2001 VA AO30 MONT NERY 31'27.88 2'49.04 78.68 60
4 157 FA1JW CASSOL Federica 96.71 2000 VA AO31 SARRE 31'41.57 3'02.73 85.05 50
5 161 HAE74 DELPONTE Carole 178.84 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 32'10.42 3'31.58 98.48 45
6 156 LAW4Y LAURENT Amalia 202.41 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 34'00.29 5'21.45 149.61 40
7 158 EADA0 GUALA Amandine 149.49 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 34'29.86 5'51.02 163.38 36
8 152 FA1K2 VICARI Coralie 300.00 2000 VA AO59 VALSAVARENCHE 36'03.69 7'24.85 207.05 32
9 155 HAE28 DOMAINE Anais 338.99 2000 VA AO37 SAINT NICOLAS 36'04.88 7'26.04 207.60 29

10 159 EAJAF COSSARD Arianna 278.63 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 37'51.33 9'12.49 257.15 26
11 160 FA25D DOVERI Michela 252.48 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 40'35.40 11'56.56 333.51 24
12 153 P0JN2 BIONAZ Arianna 426.08 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 45'18.11 16'39.27 465.09 22

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

10/12/2017  /  COGNE F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAF001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO GARA CAL. FED. O REG. N° AF001
COD. ORGANIZZATORI AO10 NOME SOCIETA' S.C. GRAN PARADISO A
LOCALITA' COGNE DATA 10/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 3VR90 NOME PISTA PRATI SANT ORSO
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 04HVH LUNGHEZZA KM 2.5
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A. 02DDW DISLIVELLO TOTALE 328 m

GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TEMPORANEA

ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 44.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI-SENIOR MASCHILE

1 166 EA022 LONGO Alessandro 64.19 1999 VA AO05 DRINK 33'52.07 0.00 0.00 100
2 169 9A62T CUAZ Vladimir 53.64 1990 VA AO23 GR SAN BERNARDO 34'44.10 52.03 20.48 80
3 163 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 34'51.20 59.13 23.28 60
4 170 DA1NR GRAPPEIN Daniel 90.63 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 35'09.41 1'17.34 30.45 50
5 171 EA14C VASSONEY Fausto 88.39 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 35'15.78 1'23.71 32.96 45
6 179 E004P ZANON Simone 213.33 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 35'29.04 1'36.97 38.18 40
7 173 DAXRR PECCOZ Michele 83.58 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 36'25.75 2'33.68 60.50 36
8 172 C0089 RESTANO Andrea 127.16 2000 VA AO05 DRINK 36'43.00 2'50.93 67.29 32
9 168 A1E24 SORTENI Valerio 149.66 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 37'14.61 3'22.54 79.74 29

10 167 0WF2X QUATTRONE Guido 136.73 1979 VA AO56 FALLERE 38'21.48 4'29.41 106.06 26
11 181 1ELAX LAMASTRA Giuseppe 246.22 1984 VA AO10 GRAN PARADISO 38'57.14 5'05.07 120.10 24
12 175 N06JC VILLANI Matteo 169.01 2000 VA AO30 MONT NERY 39'00.64 5'08.57 121.48 22
13 174 EA05A TURCOTTI BONIN Mathieu 165.92 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 39'34.34 5'42.27 134.75 20
14 165 DATR6 PERRUQUET Arnaud 154.78 1999 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 39'55.11 6'03.04 142.92 18
15 177 703YE CARREL Stefano 197.34 1994 VA AO31 SARRE 40'23.33 6'31.26 154.03 16
16 184 R09VF SERINO Nicolo' 298.38 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 40'38.79 6'46.72 160.12 15
17 176 EAD9V RIVELLI Jacques 196.13 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 40'39.83 6'47.76 160.53 14
18 189 LAW5W CHATRIAN Julien 244.54 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 40'49.96 6'57.89 164.52 13
19 191 018N9 MANASSERO Simone 200.71 1971 VA AO05 DRINK 41'10.99 7'18.92 172.80 12
20 188 FANXK BUSSO Emil 273.40 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 41'18.12 7'26.05 175.60 11
21 187 85VP1 VAUTERIN Raphael 289.69 1996 VA AO05 DRINK 42'14.06 8'21.99 197.63 10
22 192 LAKV2 FAVARO Federico 307.07 2001 VA AO56 FALLERE 42'32.04 8'39.97 204.71 9
23 178 EAFNM CRIVELLIN Simone 285.24 2000 VA AO05 DRINK 44'21.31 10'29.24 247.72 8
24 180 CA1R5 GUALA Marco 286.72 1996 VA AO06 VVF GODIOZ 45'13.32 11'21.25 268.20 7
25 183 EAFNF DUCRET Richard 490.62 2001 VA AO05 DRINK 45'58.42 12'06.35 285.95 6
26 186 0D08F RAPETTI Marco 290.12 1968 VA AO05 DRINK 46'04.92 12'12.85 288.51 5
27 193 FAM85 GASPERINI Andre' 348.02 2000 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 48'54.57 15'02.50 355.30 4
28 185 HA6WE GIANSOLDATI Gael 479.77 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 52'35.20 18'43.13 442.16 3
29 182 HAEYE BERARD Claudio 584.97 2001 VA AO48 POL POLLEIN 56'39.00 22'46.93 538.14 2

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 1

190 A112W COLABELLO Federico 281.36 1999 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO

NON ARRIVATI .. 1

164 M08P3 GORRET Andrea 116.59 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA
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COPPA SCI CLUB GRAN PARADISO
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AO06 VVF GODIOZ 807
14 82 LA11E RIVELLI Amina 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 18'14.12 18
21 84 N00X0 COMMUNOD Sophie 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 20'03.41 10
1 96 HA2VM GRADIZZI Andrea 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 16'42.84 100
2 113 M0CLX BONINO Federico 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 17'07.03 80
5 103 HA19F MISSANA Giacomo 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 18'27.06 45
8 106 M02KT PHILIPPOT Andre 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 19'29.93 32

10 114 R039A BRUSAFERRO Luca 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 19'51.47 26
19 119 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 21'17.60 12
1 19 N09E7 CENA Virginia 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 7'09.18 100
3 3 T0375 PACCHIODI Alice 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 7'33.21 60
3 61 N09CP GEMELLI Simone 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 12'20.66 60

15 34 N00WY COLAJANNI Matias 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 14'17.24 16
22 37 N09CR MARTOCCHIA Lorenzo 2005 VA AO06 VVF GODIOZ 15'03.08 9
27 25 N06P5 COTTINO Christian 2004 VA AO06 VVF GODIOZ 15'30.31 4
4 180 CA1R5 GUALA Marco 286.72 1996 VA AO06 VVF GODIOZ 45'13.32 50
6 158 EADA0 GUALA Amandine 149.49 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 34'29.86 40
9 159 EAJAF COSSARD Arianna 278.63 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 37'51.33 29

10 160 FA25D DOVERI Michela 252.48 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 40'35.40 26
4 174 EA05A TURCOTTI BONIN Mathieu 165.92 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 39'34.34 50
6 176 EAD9V RIVELLI Jacques 196.13 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 40'39.83 40

2 AO10 GRAN PARADISO 658
2 65 HA309 JEANTET Vanessa 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 15'49.59 80
4 67 HA302 GRAPPEIN Coralie 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 15'58.43 50
7 70 LA7FD BORETTAZ Nikita 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 16'27.31 36

18 63 HA3R0 BARNI Lucrezia 2002 VA AO10 GRAN PARADISO 19'22.05 13
20 75 P0LY2 DAYNE' Sophie 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 20'00.37 11
1 151 DA1NT BORETTAZ Alexa 106.97 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 30'56.02 100
3 170 DA1NR GRAPPEIN Daniel 90.63 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 35'09.41 60
4 171 EA14C VASSONEY Fausto 88.39 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 35'15.78 50
6 18 R0HDZ QUENDOZ Christine 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 8'11.07 40

18 1 N06FE HERREN Claire 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 9'56.90 13
6 43 N0979 CUC Tommaso 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 12'43.09 40

11 30 P0LXZ CAVAGNET Clement 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 13'44.65 24
16 54 N097C ALLERA Mathias 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 14'24.39 15
18 33 M0L0Z VALLET Pierre 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 14'32.01 13
23 35 N06FF HERREN Philippe 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 15'04.53 8
28 38 P0MWK RICCA Joel 2004 VA AO10 GRAN PARADISO 15'54.57 3
29 31 N06FC HERREN Jean 2005 VA AO10 GRAN PARADISO 16'21.76 2
1 162 EA14H JEANTET Emilie 78.74 2000 VA AO10 GRAN PARADISO 28'38.84 100

3 AO40 AMIS DE VERRAYES 503
10 69 M00WV BORROZ Silvia 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 17'29.35 26
13 71 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 18'02.91 20
14 112 N05M3 LEONE Federico Emilio 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'33.30 18
30 104 LACCT PHILIPPOT Joseph 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'19.96 1
6 168 A1E24 SORTENI Valerio 149.66 1999 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 37'14.61 40
2 17 N05M2 LEONARDO Giulia 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'30.32 80

12 2 R0C1W IACOPETTI Giada 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'19.04 22
15 20 N05M4 MOSQUET Sophie 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'39.47 16
1 41 M02KR NAVILLOD Axel 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'01.59 100
2 47 M08LV ZANON Nicola 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'09.52 80
1 179 E004P ZANON Simone 213.33 2001 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 35'29.04 100

4 AO05 DRINK 494
8 83 P0LW1 SEGOR Anais 2003 VA AO05 DRINK 17'12.80 32

16 77 P0LW2 SEGOR Micol 2003 VA AO05 DRINK 18'36.70 15
19 79 LAFVW GIARETTO Annie 2003 VA AO05 DRINK 19'42.39 12
12 105 P0LFH TAVANO Alessandro 2003 VA AO05 DRINK 20'13.73 22
1 166 EA022 LONGO Alessandro 64.19 1999 VA AO05 DRINK 33'52.07 100

11 6 N01L8 AGUETTAZ Fabienne 2005 VA AO05 DRINK 8'39.05 24
5 60 M00YT DUCRET Javier 2004 VA AO05 DRINK 12'36.45 45
8 56 N08T0 BERARD Maxim 2005 VA AO05 DRINK 13'08.51 32

12 45 T07F4 MOSCA Davide 2004 VA AO05 DRINK 13'53.46 22
3 187 85VP1 VAUTERIN Raphael 289.69 1996 VA AO05 DRINK 42'14.06 60
2 172 C0089 RESTANO Andrea 127.16 2000 VA AO05 DRINK 36'43.00 80

10 178 EAFNM CRIVELLIN Simone 285.24 2000 VA AO05 DRINK 44'21.31 26
11 183 EAFNF DUCRET Richard 490.62 2001 VA AO05 DRINK 45'58.42 24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

5 AO24 VALDIGNE MONT BLANC 341
3 73 M04H7 OLLIER Aline 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 15'53.61 60

15 66 M073V DELPONTE Fabienne 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 18'34.87 16
6 95 R08MD GLAREY Emanuele 2002 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 19'06.33 40

18 98 N03LK MASCARELLO Jean 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 21'09.05 13
31 91 R03C2 MILLIERY Fabiano 2003 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 24'25.61 0
2 163 DAH43 CHANOINE Didier Dario 47.18 1999 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 34'51.20 80
5 7 N03L9 CARRARA Manuela 2004 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 7'56.29 45

17 4 P0N7N CIARDO Sara 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 9'54.91 14
21 5 R0H90 BENEYTON Arianne 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 10'22.39 10
24 23 N03LL ALLEYSON Claire 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 12'02.85 7
25 48 M09ZX SILVANI Sebastien 2004 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 15'23.39 6
4 161 HAE74 DELPONTE Carole 178.84 2001 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 32'10.42 50

6 AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 327
1 74 LAJXA LAURENT Nadine 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 14'45.67 100
5 173 DAXRR PECCOZ Michele 83.58 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 36'25.75 45
4 40 P0P9Z CURTAZ Gabriel 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 12'35.27 50
9 29 P0PYV STEVENIN STELLIO Matteo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 13'30.99 29

10 42 P0PEH CORALLINI Riccardo 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 13'43.74 26
5 156 LAW4Y LAURENT Amalia 202.41 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 34'00.29 45
8 188 FANXK BUSSO Emil 273.40 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 41'18.12 32

7 AO60 ST BARTHELEMY 190
11 76 N08HV ARLIAN Sofia 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 17'36.02 24
4 89 LAAZN MACORI Maurizio 2002 VA AO60 ST BARTHELEMY 18'12.58 50

23 110 LAAZJ BRULARD Joel 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 21'44.19 8
33 87 P0JN8 PEPE Ramon 2003 VA AO60 ST BARTHELEMY 31'16.64 0
22 8 P0JN4 GIANSOLDATI Noelie 2004 VA AO60 ST BARTHELEMY 10'29.57 9
21 50 P0JN3 ARLIAN Matteo 2005 VA AO60 ST BARTHELEMY 15'00.36 10
11 153 P0JN2 BIONAZ Arianna 426.08 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 45'18.11 24
5 184 R09VF SERINO Nicolo' 298.38 2001 VA AO60 ST BARTHELEMY 40'38.79 45

13 185 HA6WE GIANSOLDATI Gael 479.77 2000 VA AO60 ST BARTHELEMY 52'35.20 20

8 AO30 MONT NERY 185
22 72 M0ARX LAIOLO Anita 2003 VA AO30 MONT NERY 20'19.79 9
13 117 M0HCD LINTY Sebastiano 2002 VA AO30 MONT NERY 20'21.44 20
15 100 M0870 SAVIO Riccardo 2002 VA AO30 MONT NERY 20'38.11 16
2 154 EACC1 BASTRENTAZ Beatrice 207.96 2001 VA AO30 MONT NERY 31'27.88 80
3 175 N06JC VILLANI Matteo 169.01 2000 VA AO30 MONT NERY 39'00.64 60

9 AO68 SKI VALTOURNENCHE 171
7 165 DATR6 PERRUQUET Arnaud 154.78 1999 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 39'55.11 36
8 12 P0LHX CAPPELLETTI Emilie Monica 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 8'21.54 32

10 9 N0JMD CHATRIAN Sylvie 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 8'38.19 26
19 49 P01D3 PERRUQUET Thierry 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 14'36.28 12
24 53 N0JMC CHATRIAN Mathieu 2005 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 15'14.96 7
7 189 LAW5W CHATRIAN Julien 244.54 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 40'49.96 36

12 193 FAM85 GASPERINI Andre' 348.02 2000 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 48'54.57 22

10 TO44 PRALI VAL GERMA 146
3 120 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 17'54.69 60
7 121 R0CAW ALIFREDI Giacomo 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 19'12.34 36
4 22 M0F0K NEGRIN Irene 2004 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 7'52.89 50

11 AO31 SARRE 140
31 58 R0DY4 RONCO Maurizio 2005 VA AO31 SARRE 17'10.31 0
2 177 703YE CARREL Stefano 197.34 1994 VA AO31 SARRE 40'23.33 80
3 157 FA1JW CASSOL Federica 96.71 2000 VA AO31 SARRE 31'41.57 60

12 AO59 VALSAVARENCHE 121
5 85 LAEM8 VICARI Axelle 2003 VA AO59 VALSAVARENCHE 16'00.28 45
6 80 HAE3H FAVRE Nicole 2002 VA AO59 VALSAVARENCHE 16'19.89 40
7 152 FA1K2 VICARI Coralie 300.00 2000 VA AO59 VALSAVARENCHE 36'03.69 36

13 AO23 GR SAN BERNARDO 100
1 169 9A62T CUAZ Vladimir 53.64 1990 VA AO23 GR SAN BERNARDO 34'44.10 100

14 AO56 FALLERE 91
9 86 N08WP MURARO Irene 2003 VA AO56 FALLERE 17'13.84 29

16 97 FAHJJ TARTONI Samuele 2002 VA AO56 FALLERE 20'46.22 15
24 94 R03CD BIN Lorenzo 2003 VA AO56 FALLERE 22'03.90 7
20 14 R0K4V CORDONE Alessandra 2004 VA AO56 FALLERE 10'18.46 11
9 192 LAKV2 FAVARO Federico 307.07 2001 VA AO56 FALLERE 42'32.04 29
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15 AO61 BIONAZ OYACE 84
9 108 EACZP BETEMPS Nicolo' 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'45.32 29

28 92 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 23'13.43 3
16 15 N01L3 BARAILLER Valeria 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 9'50.59 15
14 27 N018J BETEMPS Simone 2005 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'05.22 18
17 26 N018R CECCHELLERO Andrea 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 14'24.81 14
26 51 N09RD FUSSAMBRI Davide 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 15'28.29 5

16 AO53 BRUSSON 77
9 10 T03YJ SARACCO Giorgia 2004 VA AO53 BRUSSON 8'26.72 29

19 13 P0J98 MERLET Sylvie 2004 VA AO53 BRUSSON 10'04.83 12
7 46 LALE1 CURTAZ Laurent 2004 VA AO53 BRUSSON 12'59.97 36

32 59 R0JN4 HERESAZ Daniele 2005 VA AO53 BRUSSON 17'27.55 0

17 AO37 SAINT NICOLAS 65
26 109 LAFW2 BULLIO Eloe' 2002 VA AO37 SAINT NICOLAS 22'44.34 5
13 21 LAKA7 DOMAINE Melanie 2004 VA AO37 SAINT NICOLAS 9'23.61 20
23 16 M0FV3 DOMAINE Severine 2005 VA AO37 SAINT NICOLAS 10'42.85 8
8 155 HAE28 DOMAINE Anais 338.99 2000 VA AO37 SAINT NICOLAS 36'04.88 32

18 AO49 VALGRISENCHE 60
24 62 T0CLM KARNRAM Kusalin 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 26'52.25 7
20 107 M0E9L CLAP Mathieu 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 21'24.47 11
21 99 LAMK3 GARIN Gerome 2003 VA AO49 VALGRISENCHE 21'29.29 10
13 32 R0CRJ BETHAZ Pierre 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 13'53.49 20
20 44 P0MFL BOVARD Yves 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 15'00.08 11
30 39 N0E4X BARREL Dewis 2004 VA AO49 VALGRISENCHE 16'45.28 1

19 AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 46
17 64 R0C0Z HERIN Ester 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 19'13.05 14
23 78 P0T1V PERRIN Sophie 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 21'32.11 8
11 118 LAX44 NAVILLOD Stefan 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 19'52.32 24
34 55 LAN6E VANNUCCI Francois 2005 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 18'36.49 0

20 AO48 POL POLLEIN 41
17 116 HA3TV ANTONIN Marcello 2002 VA AO48 POL POLLEIN 21'08.61 14
22 115 P0LWT STANCA Anthony 2003 VA AO48 POL POLLEIN 21'33.11 9
14 182 HAEYE BERARD Claudio 584.97 2001 VA AO48 POL POLLEIN 56'39.00 18

21 AO20 TERSIVA 40
27 90 M0ER9 PIEILLER Christophe 2003 VA AO20 TERSIVA 22'58.82 4
7 24 N018H ALLIOD Annet 2004 VA AO20 TERSIVA 8'12.53 36

33 52 N02RJ CERISE Manuel 2004 VA AO20 TERSIVA 18'22.48 0

22 AO36 GRANTA PAREY 26
25 101 M0MWH BANARD Davide 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 22'40.06 6
29 102 V06VX MOLINARI Matteo 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 24'08.45 2
32 111 V06W5 GABRIELE Folco 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 24'46.90 0
14 11 M088Y GONTEL Nadege 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 9'33.08 18

23 AO25 SAINT MARCEL 22
12 81 HAFH4 TRAVERSO Mara 2003 VA AO25 SAINT MARCEL 17'45.64 22
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